
-, —4----- 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-PE022122 
Processo Administrativo N° GM-PE022/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 03/11/2022 11:27:28 

TOTAL DO PROCESSO: 246.22000 
o 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 
	

30.892.22010001-38 	 246.220,00 

LOTE 1 	 Quant.: 1 
	

Num: 072 	 Total: 246.220,00 

Item: 1 	Unidade: SERVIÇO 	Marca: DIVERSOS 	 Modelo: SER 

crição: SERVIÇO DE LAVAGEM EM VEÍCULO PEQUENO - TIPO PASSEIO 

Quantidade: 1.850 	 Valor Unit.: 30,00 
	

Total Item: 55.500,00 

Item: 2 	Unidade: SERVIÇO 	Marca::DIVERSOS 	 Modelo: SER 

Descrição: SERVIÇO DE LAVAGEM EM VEÍCULO GRANDE - TIPO ÔNIBUS / TRATORES 

Quantidade: 880 	 Valor Unit.: 130,00 
	

Total Item: 114.400,00 

Item: 3 	Unidade: SERVIÇO 	Marca: DIVERTSOS 
	

Modelo: SER 

Descrição: SERVIÇO DE LAVAGEM EM MÁQUINA PESADA 

Quantidade: 300 	 Valor Unit.: 160,00 
	

Total Item: 48.000,00 

Item: 4 	Unidade: SERVIÇO 	Marca: DIVERSOS 
	

Modelo: SER 

Descrição: SERVIÇO DE LAVAGEM EM MOTOCICLETA 

Quantidade: 210 	 Valor Unit.: 12,00 
	

Total tem: 2.520,00 

Item: 5 	Unidade: SERVIÇO 	Marca: DEVERSOS 

Descrição: LAVAGEM DE VEICULO MEDIO TIPO VAN E MICROONIBUS 

li;Whantidade: 300 	 Valor Unit.: 86,00 

Modelo: SER 

Total Item: 25.800,00 

  

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 17/11/2022 08:27 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 17/11/2022 08:27 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://Ianceeletronico.blobcore.windows.netiparticipantdocurnents/a97a193713314c5da3e231  853f09e3f6pdf 

Horário: 17111/2022 08:27 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeíetronicoblob.core.windows.net/participantdocuments/9ccfaa56e72240248d38ab135e51  3f9f.pdf 

Horário: 1711112022'08:27 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: 

Horário: 17/11/2022 08:27 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: 

Gerado em: 14/12/2022 13:35:56 	 1 de 2 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
	

'1d 

NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 17/11/2022 08:27 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/dfft81  edfddd4ff49d417a7fc4563584.pdf 

Horário: 17/11/2022 08:27 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: 

Horário: 17/1 1/2022 08:27 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: 

Horário: 17/11/2022 08:27 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. 

Horário:  17/1 1/2022 08:27 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. 

Horário:  17/11/2022 08:27 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. 

Horário:  17/1 1/2022 08:27 

reço: http://Ianceeletronico.blob. 

Horário:  17/11/2022 08:27 

Endereço: rittp://lanceeletronico.blob. 

Horário: 17/11/2022 08:27 

Endereço: http://lanceeetronico.blob  

Horário: 17/11/2022 08:27 

Endereço: http://lanceeletronico.biob  

Horário: 17/11/2022 08:27 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  

Horário: 17/11/2022 08:27 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  

core.windows.netiparticipantdocuments/da0a09d8b3b44cc982eb562a1594c32c.pdf 

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

core.windows.net/participantdocuments/6c32b3eef8474ad4ab676c7d6f2351d9.pdf  

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

core.windows.netlparticipantdocuments/a84bfl 2O32f34ebfblal43ab92cf3d7b.pdf 

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

core.windows.netiparticipantdocuments/O786257O3ccl4bfb9OGO9f3dafa3dddc.pdf 

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

core.windows.net/participantdocuments/764a4f01cb8349b4b9b4921dac6ded99.pdf  

Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

.core.windows.net/particioantdocuments/0407437e8fd940238adcb51 ed7442d58.pdf 

Documento: Outros 'umentos 

.core.windows.netiparticipantdocuments/f5534431 2e244dbea2ec98278bc64c01 pdf 

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

.core.windows.net'participantdocuments/55a5ee6aaf7b48b5ba56d239a02bdf02pdf 

Documento: Prova de Inscrição Municipal 

.core.windows.net/participantdocuments/c88e4c027cc549a296c1 9dfa74741 71 3.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

te Item Endereço 

Gerado em: 14/12/2022 13:35:56 	 2 de 2 


